
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 62/387/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 26.11.2019 r.

w sprawie: przydzielenia dodatkowych godzin zajęć uczennicy Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Mrągowie.

Na podstawie § 17 i 18 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2017 r. w sprawie kształcenia osób
niebędących obywatelami polskimi oraz osób będących obywatelami polskimi, które pobierały naukę w szkołach
funkcjonujących w systemach oświaty innych państw (Dz. U. z 2017 r. poz. 1655 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Pozytywnie ustosunkowano się do wniosku dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie o

przydzieleniu uczennicy w/w szkoły -  2 godzin języka polskiego oraz po jednej godzinie z języków obcych.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mragowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podstawa anonimizacji dokumentu: Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o
ochronie danych RODO)

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 62/387/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 26.11.2019 r.  (23 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-387.pdf

